
VÅRRACET & BARNENS MOTORDAG
26-27 April 2025

En fartfylld dag som skapar minnen för livet! 
Ca 6000 personer besökte oss denna dag 2024 och till 2025 vill vi åter igen genomföra 
denna fantastiska dag som skapade många minnen för både stora och små! 
Barnens motordag pågår mellan klockan 11.00 fram till 16.00 och är gratis för alla som 
kommer i sällskap med barn. Vi fyller vår depå med olika aktiviteter så som trampbilar, 
testa på RC bilar, karuseller och framförallt en häftig Actionshow med MC stunt och 
driftingbilar! Utöver det så finns det bland annat företagsutställare, många olika klubbar 
och föreningar närvarande som visar upp vad de utövar, olika motorsportgrenar och en 
mängd med häftiga och snygga fordon! Här har ni chans som företag att visa upp ert 
varumärke och era produkter till våra besökare samt att bidra till att vi kan fortsätta med 
denna dag som skapar så många minnen för så många.  

öppen  Tält

Storlek: 5x5m 5x5

Kostnad: 6 000 SEK 10 000 SEK

Vi har lite olika alternativ för er att få ert varumärke uppmärksammat här. Man kan 
boka en monterplats som alla är 5x5 meter, önskar man större så kan man köpa flera 
platser. Nytt för i år med är att vi kan hjälpa er med att det står ett färdigt tält som ni 
kan inreda, då är det även el dragen till tältet. 

Utöver det så har vi en LED skärm reklamfilmer kan synas på, flaggstänger ni kan 
hyra samt många ytor att sätta upp banderoller och flaggor på. 

KONTAKT
Jörgen Ekvall
Platschef, Mantorp Park

+46 (0) 702 00 62 06

jorgen.ekvall@mantorppark.com

mobil tel.

mail

www.mantorppark.com

Tillägg till monterplatser:
Behöver ni hjälp med er monter? Här är en lista över vad vi kan hjälpa er med för att skapa en 
professionell och inbjudande företagsyta åt just er.

- Tross - Ljud och Ljus - Vepor/Banderoller
- Flaggstänger - Golv/matta - Betong
- Matbiljetter till Restaurang och Matvagnar

Paket deal!
1st 5x5 tält 
Exponering LED skärm (20 sek klipp)
Exponering i programblad (halv a5)

13 000 SEK

”Citat företag”

Över 6000 personer besökte oss denna dag 2024 och 
till 2025 vill vi åter igen genomföra denna fantastiska 
dag som skapade många minnen för både stora och 
små! Barnens motordag pågår söndagen den 27 
april mellan klockan 11.00-16.00 och är gratis för 
alla som kommer i sällskap med barn. Vi fyller vår 
depå med olika aktiviteter så som trampbilar, testa på 
RC bilar, karuseller och framförallt en häftig Actionshow 
med MC stunt och driftingbilar! Utöver det så finns 
det bland annat företagsutställare, många olika klubbar 
och föreningar närvarande som visar upp vad de utö-
var, olika motorsportgrenar och en mängd med 
häftiga och snygga fordon samtidigt som Vårracet 
körs på banan med Aquila, Legends, SSK och SPVM.


